2

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
от 24.11.2016 № 142
г.Апшеронск
Об установлении на 2017 год размера отчислений в местный
бюджет муниципальными унитарными предприятиями
Апшеронского городского поселения Апшеронского района
части прибыли, остающейся после уплаты налогов
и иных обязательных платежей
В соответствии со статьей 295 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 21 декабря 2012 года № 219 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Апшеронского городского поселения Апшеронского района» и в целях обеспечения поступления в местный бюджет части прибыли муниципальных унитарных предприятий Апшеронского городского поселения Апшеронского района, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:
1. Установить на 2017 год размер отчислений в местный бюджет муниципальными унитарными предприятиями Апшеронского городского поселения Апшеронского района части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей – 25 процентов.
2. Отделу организационной работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанева) опубликовать настоящее решение в газете «Апшеронский рабочий» и разместить на официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района в сети Интернет в установленном законе порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района по бюджету, финансам, налогам и сборам, вопросам экономического развития, инвестиций и муниципальной собственности (Ерышев) и главу Апшеронского городского поселения Апшеронского района В.А.Бырлова.
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования, но не ранее 1 января 2017 года.

Председатель Совета Апшеронского
городского поселения Апшеронского района Г.Ш.Бжалава

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района В.А.Бырлов